

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Droga Żdżenice (etap I)						
1		I ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE kod CPV 45100000-8				
1 d.1	D-01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0.362	1462.00	529.24
2 d.1	D-01.02.04	Rozebranie ścian betonowych o fi 40 cm, mórki oporowe przepustów pod korona drogi	m ³	0.6	128.00	76.80
3 d.1	D-01.02.04	Rozebranie przepustów rurowych z rur betonowych średnica 40 cm pod zjazdami	m	11.00	20.00	220.00
4 d.1	D-01.02.04	Wywiezienie gruzu z terenu budowy przy mechanicznym załadunku i wylądowaniu samochodem samowyladowczym na odkład Wykonawcy - rury betonowe - 1,38 - murki oporowe - 0,6	m ³	1.98	19.47	38.55
2		II ROBOTY ZIEMNE kod CPV 45112100-6				
5 d.2	D-02.01.01	Roboty ziemne, wykonanie koryta o głęb. do. 25 cm wykonywane na całej szer. jezdni przy użyciu koparki z załadunkiem na samochody i odwozem na odkład Zamawiającego do 10km w gruntach kat. II-IV (nawiązanie do istniejącej drgi gminnej 653088P km 0+000-0+012) oraz wykonanie rowu lewostronnego od km 0+000 do km 320 z profilowaniem skarp i dna 4,3*12*0,25+20*0,25+320*0,40+1,60:2*0,6	m ³	209.90	19.29	4048.97
6 d.2	D-02.03.01	Formowanie i zagęszczenie gruntu dowiezionego sypkiego żwirowego (Po, Pr, Ps) uzupełnienie poboczy gr. ok. 14cm po zagęszczeniu, w gruncie kat. I-III. 362*2*0,85*0,14	m ³	86.20	30.70	2646.34
3		III ODWODNIENIE kod CPV 45232130-2				
7 d.3	D-02.01.01	Wykopy oraz przekopy wyk. z odwozem urobku, koparkami przedsiębiernymi o poj.łyżki 0.25 m ³ w gr.kat. III- pod przepusty fi 40 i 30 cm poprzecznie i podłużnie (pod ławę fundamentową, część przelotową oraz ścianki oporowe)	m ³	3.70	17.54	64.90
8 d.3	D-03.02.01	Przepusty rurowe pod koroną drogi - ławy fundamentowe z mieszanki kamiennej 0-63mm	m ³	0.90	244.00	219.60
9 d.3	D-06.02.01	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwirowe	m ³	1.80	144.00	259.20
10 d.3	D-03.01.01	Przepusty rurowe pod koroną drogi - rury PEHD o średnicy 40 cm	m	11.0	111.00	1221.00
11 d.3	D-06.01.01	Przepusty rurowe pod zjazdami - rury PEHD o średnicy 30 cm	m	30.00	67.20	2016.00
12 d.3	D-02.03.01 D-03.01.01... D-06.01.01	Zасыpywanie wykopów gruntem dowiezionym sypkim żwirowym (Po, Pr, Ps) przepusty pod koroną drogi i zjazdami o ścianach pionowych, szerokości 0,6-1,5 m, głębokości do 0,8 m, w gruncie kat. I-III, z zagęszczeniem ręcznym.	m ³	11.30	30.70	346.91
13 d.3	D-06.01.01	Ścianki czołowe z prefabrykatów betonowych dla przepustów z rur o średnicy 40 cm	szt	2.00	220.00	440.00
14 d.3	D-06.01.01	Ścianki czołowe z prefabrykatów betonowych dla przepustów z rur o średnicy 30 cm	szt	10.00	180.00	1800.00
15 d.3	D-06.04.01	Odtworzenie rowów z wyprofilowaniem dna i skarp z namułu na głębokość. ok. 20-40 cm z odwozem urobku na odkład Zamawiającego do 10km (wzdłuż projektowanego odcinka 380+55m oraz przy istniejącej drodze gminnej po 10m w każdą stronę)	m	455.00	8.34	3794.70
4		IV ROBOTY KONSTRUKCYJNE - PODBUDOWA kod CPV 45233220-7				
16 d.4	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie przy użyciu równiarki samojezdnej i walca wibracyjnego	m ²	1577.00	2.11	3327.47
17 d.4	D-04.04.02	Warstwa podbudowy z mieszanki kamiennej 0-63mm, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm	m ²	1577.00	32.00	50464.00
5		V ROBOTY NAWIERZCHNIOWE kod CPV 45233220-7				
18 d.5	D-05.03.05b	Warstwy wiążące i podbudowy z betonu asfaltowego dla KR 1, grubość warstwy po zagęszczeniu 4 cm, transport samochodami samowład.	m ²	1512.00	25.00	37800.00
6		VI ROBOTY WYKONCZENIOWE kod CPV 45233140-2				
19 d.6	D-05.02.01	Nawierzchnie kamienne z mieszanki 0-31,5mm (pobocza i zjazdy) gr. 10cm po zagęszczeniu z kruszywa rozściełanego mechanicznie 724+5x6x2	m ²	784.00	16.00	12544.00
20 d.6	Analiza własna	Oczyszczenie istniejącego przepustu fi 60cm pod koroną drogi w osi rowu lewostronnego (droga żwirowa w lewo)	m	10.00	12.00	120.00
7		VII OZNAKOWANIE kod CPV 45233290-8				
21 d.7	D-07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o średnicy 70 mm	szt	6.00	140.00	840.00
22 d.7	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - znaki ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m ²	szt	9.00	143.98	1295.82

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn. obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
23 d.7	D-07.02.01	Pionowe znaki drogowe - tabliczki o pow. poniżej 0.3 m2	szt	1.00	122.00	122.00
8		VIII INWENTARYZACJA POWYKONAWCZA kod CPV 742740000-0				
24 d.8	Analiza własna	Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej	szt	1.00	2500.00	2500.00